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			Hazan inşaat
		

				

				
				
							Estetik ve kalitede öncü Hazan İnşaat, hayalinizdeki evleri gerçeğe dönüştürüyor. Bodrum’un eşsiz güzelliklerinde, güvenilir ve özgün projelerimizle sizleri ayrıcalıklı bir yaşama davet ediyoruz. Her detayda özen, her projede güven. Bodrum Hazan İnşaat ile ev sahibi olun, hayatınıza değer katın!
						

				

				
				
					
			
						
						HEMEN İLETİŞİM KUR
		
					
		

				

				

					

		

							

		
					

		

							

		
				
							

							
					
			
								
				
			Biz kimiz?
		

				

				
				
			28 Yıllık Deneyimle Bodrum'un İnşaat Sektör Lideri
		

				

				
				
							1995 yılından bu yana Hazan İnşaat, Bodrum’u dönüştürüyor ve yüzlerce başarılı proje imzası atıyor. Her bir inşaat projemizde, sadece binalar değil, aynı zamanda kaliteli, sosyal ve nitelikli yaşam alanları sunma hedefimizle öne çıkıyoruz. Estetikle işlevselliği birleştirerek mükemmel dengeyi sağlıyoruz.
Hazan İnşaat, yalnızca inşa ettiği yapıları değil, aynı zamanda sunduğu güven ve kaliteyle de öne çıkıyor. Her projemizde vaat ettiğimiz değeri müşterilerimize sunma kararlılığımız, sektördeki lider konumumuzu güçlendiriyor. Proje yönetimindeki uzman ekibimiz ve zamanında teslimat politikamızla, müşteri memnuniyetini her zaman ön planda tutuyoruz. Referanslarımızla desteklenen güçlü geçmişimizle, Hazan İnşaat olarak sizi bekliyoruz.
						

				

				
				
					
			
						
						FİRMAMIZ HAKKINDA
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							Hazan İnşaat olarak, Bodrum’un eşsiz güzelliklerini daha da özel kılmak için birçok benzersiz projeye imza attık. Her bir projemizde, mimari zarafetle çevrelenmiş, yaşamınıza değer katacak konutlar inşa etmeye özen gösteriyoruz. Müşteri memnuniyetini temel ilke olarak benimseyerek, her detayda kaliteyi ve güveni garantiliyoruz. 28 yıllık geçmişimiz boyunca, birçok başarılı projeye imza atmanın gururunu yaşıyoruz. Sektörde edindiğimiz deneyim ve müşteri memnuniyeti odaklı yaklaşımımızla, birçok müşterimizle uzun vadeli iş ilişkileri kurduk. Hazan İnşaat olarak, referanslarımızla konuşuyor ve gelecekteki projelerinizde size değerli bir ortak olmaktan mutluluk duyuyoruz.
						

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Projelerimiz
		

				

				
				
			Bodrum'da Devam Eden ve Bitirdiğimiz Projelerimiz İle Konforu Sağlıyoruz.
		

				

				
				
							Hazan İnşaat olarak, Bodrum’un çekiciliğini daha da güçlendirmek adına devam eden ve tamamlanan projelerle konforu zirveye taşıyoruz. Her bir projemiz, sadece binalar inşa etmekle kalmayıp, aynı zamanda yaşam kalitesini artırmayı hedefleyen özel yaşam alanları olarak tasarlanıyor.
Geçmişte başarıyla tamamladığımız projelerimiz ve şu anda devam edenler aracılığıyla, müşterilerimize kalite, konfor ve estetiği bir arada sunma sözümüzü yerine getiriyoruz. Bodrum’un eşsiz dokusunu yansıtan projelerimizle, sizleri benzersiz bir yaşam deneyimine davet ediyoruz.
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						PROJELERİ İNCELE
		
					
		

				

				

					

		

							

		
				
						
					
			
								
				
			Hizmetler
		

				

				
				
			Güvenin ve Konforun İnşa Adı: Hazan İnşaat, Kalitede Zirveye Yolculuk
		

				

				
				
							Hazan İnşaat olarak, sunduğumuz hizmetlerde kalite, konfor ve güveni ön planda tutuyoruz. Her projemizde, müşterilerimize en üst düzeyde tatmin sağlamak adına özenle çalışıyor, estetikle işlevselliği bir araya getiriyoruz. Bodrum’da ev sahibi olmanın ayrıcalığını Hazan İnşaat güvencesiyle yaşayın.”
						

				

				
				
					
			
						
		

				

				

				
						
					
			
								
				
			
		
					
				

				

			

							
				
									
						Devam Eden Projeler					

				
									
						Hizmetlerini tamamladığımız ve kullanıma hazır hâle gelen projelerimiz.					

				
									
					
						PROJELERİ İNCELE					
					

							

						

				

				

					

		

				
			
								
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Gelecek Projeler					

				
									
						Bodrum'da yeni ve yerleşime uygun olarak tasarlanan faal projelerimiz.					

				
									
					
						PROJELERİ İNCELE					
					

							

						

				

				

					

		

				
			
								
				
					
					
				

				

			

							
				
									
						Biten Projeler					

				
									
						Tamamlanan başarılarımızla gurur duyuyoruz. İşte biten projelerimiz.					

				
									
					
						PROJELERİ İNCELE					
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			Projelerimizden Bir Kısmı
		

				

				
				
							Bodrum Hazan İnşaat olarak, tamamladığımız projelerle referans kitlemizde artan ilgi ve alakayla birlikte, başta Bodrum olmak üzere birçok noktada referans bünyemizi ve gücümüzü güçlendiriyoruz. Sizlere sunmuş olduğumuz benzersiz projelerimiz, kalite ve estetiği bir araya getirerek memnuniyetinizi en üst düzeye çıkarmayı hedefliyor. Gelecekteki projelerinizde de Hazan İnşaat farkını yaşamak için bizimle iletişime geçin.
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			Galeri
		

				

				
				
			Hazan İnşaat Güvencesiyle Yapıtlarımız
		

				

					

		

				
			
								
				
							Hazan İnşaat Farkıyla Tasarımlar ve Konseptler galerimizde sizi etkileyici mimari ve estetik detaylarla buluşturuyoruz. Her projemiz, özel konseptimizle öne çıkarak yaşamınıza değer katıyor. ‘Estetik ve Kalite Bir Arada’ mottosuyla, sizlere sadece binalar değil, aynı zamanda özel yaşam alanları sunuyoruz. Bodrum’un güzellikleriyle birleşen projelerimizle, hayalinizdeki konuta bir adım daha yaklaşın!
						

				

				
				
					
			
						
						TÜM GALERİYİ GÖRÜNTÜLE
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						4 Mevsim Harnup Evleri, No: 9/4 Ortakent					
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							“Hazan İnşaat olarak, her projemizde estetikle mükemmelliği, güvenle kaliteyi bir araya getiriyoruz. Sadece inşa etmiyor, aynı zamanda hayalinizdeki yaşam alanını yaratıyor ve geleceğinize değer katıyoruz.
						

				

					

		

				
			
								
				
			Hızlı Menü
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			Sizi Arayalım?
		

				

				
				
							Sizleri aramamızı istiyorsanız kolayca aşağıya numaranızı bırakabilirsiniz.
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